МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРНОКЮЧЕВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

692091, кп. Горные ключи, ул. Юбилейная, 17, тел. (факс): 8 (42354) 22-2-16

ПРИКАЗ

«13» апреля 2023 г. кп. Горные ключи № 02

«О допуске к итоговой аттестации обучающихся, освоивших ДОП в
области музыкального искусства в 2022/2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой аттестации обучающихся, освоивших
дополнительную общеразвивающую программу в области музыкального
искусства «Эстрадный вокал» (срок обучения 5 лет ):

- Люшко Дарью
- Меныиинину Валентину

2. Допустить К итоговой аттестации обучающихся, освоивших
дополнительную общеразвивающую общеобразовательную программу в
области музыкального искусства «Синтезатор» (срок обучения 7 лет):

- Кравчук Софью
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ГДШИ»